
 

 

Zarządzenie Nr Or.0050.83.2018 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 22 czerwca  2018 roku 

 

w sprawie:   powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenia zamówienie w 
trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrze-
by Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie” 
  
  
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2017 r., 

poz. 1579 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrówno nr Or.0153-194/2010 z dnia 8 lutego 

2010 r. w sprawie określenia regulaminu pracy komisji przetargowej ds. zamówień publicznych  

 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postepowania o udzielenia zamówienie w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.„ Zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie”  w następującym składzie: 
 
1) Dawid Sadowski – Przewodniczący Komisji 

2) Krystian Chyliński – Sekretarz Komisji  

3) Dorota Szczurowska – Członek Komisji  

4) Joanna Żarczyńska – Członek Komisji 

5) Rafał Bąk – Członek Komisji 

§2  

Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w  toku prowadzonego postępowania o za-
mówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w tym zakresie Regulaminem pracy komisji przetargowej, 
nadanym Zarządzeniem Nr Or.0153-194/2010  z dnia 8 lutego 2010 r.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 


